

# Nzpire ApS

Nørre Allé 75 4 561  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/04/2020**

---

**Kasper Elbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nzpire ApS

Nørre Allé 75 4 561

2100 København Ø

Telefonnummer: 31508826

e-mailadresse: kael@nzpire.dk

CVR-nr: 37764086

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende konsulentydelse, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af en række it projekter hovedsageligt for diverse statslige institutioner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat efter SKAT på DKK 3.788. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet haft opstarts- og produktionsrelaterede udgifter til forretningsområdet fotografrelateret virksomhed. Det har ikke lykkedes at udvikle forretningsområdet til at bringe selvdrivende omsætning og det forventes at det vil blive svært at opnå nævneværdig omsætning i regnskabsåret 2020 til dels grundet COVID-19. Der er dog tilkendegivet interesse i køb fra potentielle kunder, så regnskabsåret 2019s initiativer kan muligvis give grundlag for begrænset omsætning i 2020.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets aktiviteter har siden regnskabsafslutning set en kraftig stigning i konsulentdelen af selskabets aktiviteter. Den del af selskabets aktiviteter er ikke påvirket af COVID-19 og er om noget kun styrket grundet ekstraordinære behov for ekstra bistand hos kunder.

## Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2020 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		357.346	294.067
Eksterne omkostninger .....		-4.832	-3.020
Administrationsomkostninger .....		-84.724	-54.717
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>267.790</b>	<b>236.330</b>
Personaleomkostninger .....		-174.005	-120.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.429	-34.268
Andre driftsomkostninger .....		-46.430	-5.711
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.926</b>	<b>76.152</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.082	-815
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.844</b>	<b>75.337</b>
Skat af årets resultat .....		-1.056	-16.566
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.788</b>	<b>58.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.788	58.771
<b>I alt .....</b>		<b>3.788</b>	<b>58.771</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		118.286	102.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.286</b>	<b>102.804</b>
Deposita .....		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.786</b>	<b>104.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.750	42.900
Tilgodehavende skat .....		944	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.694</b>	<b>42.900</b>
Likvide beholdninger .....		7.408	12.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.102</b>	<b>54.914</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>152.888</b>	<b>159.218</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		57.166	53.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.166</b>	<b>103.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.164	21.238
Skyldig selskabsskat .....			12.566
Skyldig moms og afgifter .....		38.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.358	22.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.722</b>	<b>55.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.722</b>	<b>55.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>152.888</b>	<b>159.218</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret